
UCHWAŁA NR 202/92/2021 
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie konsultacji społecznych "Koncepcji budowy ścieżek rowerowych na terenie powiatu 
brodnickiego" 

Na podstawie art. 3d ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2020r. poz. 920)  
oraz par. 3 ust. 1 uchwały nr LII/238/2014 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 9 wrzesnia 2014r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu brodnickiego, Zarząd Powiatu 
w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się pod konsultacje społeczne „Koncepcję budowy ścieżek rowerowych na terenie powiatu 
brodnickiego", stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Konsultacje społeczne potrwają od 8 lutego 2021r. do 22 lutego 2021r. 

§ 3. Opinie i wnioski można składać na piśmie do Zarządu Powiatu w Brodnicy za pomocą poczty 
elektronicznej (e-mail) na adres: starostwo@brodnica.com.pl   bądź do skrzynki podawczej umieszczonej przed 
siedzibą Starostwa Powiatowego w Brodnicy w zamkniętej kopercie. 

§ 4. Z koncepcją budowy ścieżek rowerowych na terenie powiatu brodnickiego można zapoznać się na stronie 
Starostwa Powiatowego w Brodnicy www.brodnica.com.pl    w zakładce: Dialog społeczny; na stronie BIP 
Starostwa Powiatowego w Brodnicy https://starostwo-brodnica.bip.net.pl/    w zakładce: Zarząd Powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Brodnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Piotr Boiński 

Stanisław Kosakowski 

Marek Buchalski 

Anna Małkiewicz 

Małgorzata Miętkiewicz 

mailto:starostwo@brodnica.com.pl
www.brodnica.com.pl
https://starostwo-brodnica.bip.net.pl/


 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Brodnicy 

 

 

 

 

KONCEPCJA BUDOWY ŚCIEŻEK ROWEROWYCH WZDŁUŻ 

DRÓG KRAJOWYCH, WOJEWÓDZKICH, POWIATOWYCH I 

GMINNYCH NA TERENIE POWIATU BRODNICKIEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brodnica, styczeń 2021  

Załącznik do uchwały nr 202/92/2021 Zarządu Powiatu w Brodnicy z dnia 3 lutego 2021r.



WPROWADZENIE 

Powiat brodnicki położony jest w północno-wschodniej części województwa 

kujawsko-pomorskiego na terenie Pojezierza Brodnickiego, Chełmińskiego i Dobrzyńskiego. 

W skład powiatu wchodzi 10 gmin, których łączna powierzchnia wynosi 104 tys. ha, z czego 

21 % stanowią tereny leśne. Blisko 1180 ha powierzchni powiatu stanowią rezerwaty 

przyrody, które wchodzą w skład Brodnickiego Parku Krajobrazowego oraz Górznieńsko-

Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego. Na terenach parków znajduje się ponad 60 jezior o 

powierzchni powyżej 1 ha, czyniąc rejon atrakcyjny turystycznie. Jednakże walory 

przyrodnicze i baza turystyczna nie są jedynymi czynnikami wpływającymi na atrakcyjność 

rejonu. Do tego celu niezbędna jest także bezpieczna infrastruktura drogowa w postaci m. 

in.: jezdni o dobrym stanie technicznym, ścieżek rowerowych, chodników, rozwiniętej 

komunikacji zbiorowej w tym węzłów przesiadkowych tzw. bike&ride. 

Przez powiat przebiega droga krajowa nr 15 oraz cztery drogi wojewódzkie nr 543, 

544, 548 i 560. Sieć dróg powiatowych i gminnych, będących uzupełnieniem podstawowego 

układu drogowego, stanowi 49 dróg powiatowych o łącznej długości 361,440 km w tym 

355,143 km dróg twardych oraz drogi gminne o łącznej długości 1237,45 km w tym 380,666 

km dróg twardych (dane sporządzono na postawie informacji przekazanych przez 

poszczególne gminy).  

Opracowanie koncepcji budowy ścieżek rowerowych na ma celu utworzenie spójnego 

układu komunikacyjnego sieci tras rowerowych, który docelowo ma służyć jednostkom 

samorządów terytorialnych do realizacji przyszłych inwestycji drogowych, uwzględniających 

w swym zakresie budowę ścieżek rowerowych.  

Główne założenia jakie powinna spełniać infrastruktura rowerowa: 

• bezpieczeństwo – infrastruktura rowerowa zapewnia bezpieczeństwo ruchu 

drogowego, a w szczególności niechronionym uczestnikom ruchu drogowego; 

• spójność- infrastruktura rowerowa tworzy cały układ komunikacyjny zapewniający 

połączenia pomiędzy źródłem, a celem podróży rowerowych, 

•  atrakcyjność- układ ścieżek rowerowych jest dostosowany do potrzeb 

użytkowników, jest bezpieczny i czytelny, 

• wygoda- dostosowanie nawierzchni ścieżek rowerowych do potrzeb użytkowników, 

infrastruktura rowerowa umożliwia szybki i wygodny przepływ ruchu rowerowego, 

• bezpośredniość- minimalizacja dojazdów i minimalizacja współczynnika wydłużeń. 

Ścieżki rowerowe wzdłuż dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i 

gminnych 

Tak jest.

• Wąskie jezdnie dróg. 

• Brak wydzielonych na jezdni pasów 

ruchu dla rowerzystów. 

• Brak wydzielonych ścieżek 

rowerowych 

• Zadrzewienie rosnące w poboczach 

drogi



 

Oby tak się nie zdarzało. 

 

Tak być powinno. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

ISTNIEJĄCY UKŁAD ŚCIEŻEK ROWEROWYCH  

W CIĄGACH DRÓG PUBLICZNYCH 



 

 

 

 

 

 

POWIAT BRODNICKI 

sieć drogowa 
istniejące ścieżki rowerowe 



Trasa:  Sosno – Zbiczno  1,65 km 

Droga powiatowa nr 1825C  

(odcinek Sosno – Zbiczno) 1.65 km 

teren gminy Zbiczno 1.65 km 

 

Trasa:  Zbiczno – Brodnica 8,23 km 

 

Droga powiatowa nr 1805C  

(odcinek Zbiczno – Brodnica (ul. Niskie Brodno)) 8.23 km 

teren gminy Zbiczno 4.43 km 

teren gminy Brodnica 1.70 km 

teren gminy Miasto Brodnica 2.10 km 

 

Trasa:  Brodnica – Karbowo 1,26 km 

 

Droga powiatowa nr 1814C  

(odcinek od skrzyżowania z DK 15 do skrzyżowania z DP 1813C ) 1,26 km 

teren gminy Miasto Brodnica 1.06 km 

teren gminy Brodnica 0.20 km 

 

Trasa:  Brodnica – Podgórz 2,13 km 

 

Droga powiatowa nr 1827C  

(odcinek Brodnica ul. 18 Stycznia – Podgórz)  1,26 km 

teren gminy Miasto Brodnica 1.15 km 

teren gminy Brodnica 0.98 km 

 

 



Trasa:  Obwodnica Brodnicy 3.56 km 

 

Droga gminna nr 081149C, Al. Józefa Piłsudskiego 

(odcinek droga krajowa nr 15 – droga wojewódzka nr 560) 3.56 km 

teren gminy Miasto Brodnica 3.56 km 

 

Trasa:  Brodnica ul. Sądowa 0,75 km 

Droga krajowa nr 15  

(od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego do skrzyżowania  

z  Al. Józefa Piłsudskiego) 0.25 km 

Droga wojewódzka nr 560  

(od skrzyżowania z Al. Józefa Piłsudskiego do skrzyżowania  

z  ul. Henryka Sienkiewicza) 0.50 km 

 

Trasa:  Brodnica ul. Henryka Sienkiewicza 0,65 km 

Droga wojewódzka nr 560  

(od skrzyżowania z ul. Sądową do skrzyżowania  

z  ul. Wybickiego) 0.65 km 

 

Trasa:  Rokitnica 0,43 km 

Droga powiatowa nr 1827C 

 

teren gminy Świedziebnia 0.43 km 

 

Trasa:  Jabłonowo Pomorskie- Piecewo 0.75 km 

Droga wojewódzka nr 543  

(odcinek Jabłonowo Pomorskie- Piecewo) 0.75 km 

 

Trasa:  Kamień 1.11 km 

Droga wojewódzka nr 543  

(msc. Kamień) 1.11 km 



 

 

 

 

 

 

UKŁAD ŚCIEŻEK ROWEROWYCH PROJEKTOWANYCH  
I W TRAKCIE REALIZACJI  

W CIĄGACH DRÓG PUBLICZNYCH 

 

 



 

 

 

 

 

 

POWIAT BRODNICKI 

sieć drogowa 
ścieżki rowerowe projektowane 

oraz w trakcie realizacji 



ŚCIEŻKI ROWEROWE W TRAKCIE REALIZACJI 

 

Trasa:  Cielęta- Jastrzębie 4.81 km 

 

Droga powiatowa nr 1829C  

(odcinek Cielęta – Jastrzębie) 1.00 km 

teren gminy Brodnica 1.00 km 

teren gminy Bartniczka 3.81 km 

 

Trasa:  Brodnica-Osiek 6.63 km 

 

Droga wojewódzka nr 560  

(odcinek Brodnica – Osiek) 6.63 km 

teren gminy Miasto Brodnica 1.49 km 

teren gminy Brodnica 3.65 km 

teren gminy Osiek 1.49 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROJEKTOWANE ŚCIEŻKI ROWEROWE 

 

Trasa:  Ryte Błota– Zbiczno 1.0 km 

 

Droga powiatowa nr 1805C  

(odcinek Ryte Błota – Zbiczno) 1.00 km 

teren gminy Zbiczno 1.00 km 

 

Trasa:  Karbowo ul. Olsztyńska 3.00 km 

 

Droga powiatowa nr 1814C  

(odcinek od skrzyżowania z DP 1813C do skrzyżowania z DG 080510C ) 3.00 km 

teren gminy Brodnica 3.00 km 

 

Trasa:  Rokitnica-Świedziebnia 3.25 km 

 

Droga powiatowa nr 1827C  

(odcinek Rokitnica-Świedziebnia)  3.25 km 

teren gminy Świedziebnia 3.25 km 

 

Trasa:  Obwodnica Brodnicy 3.67 km 

Droga gminna  

(odcinek droga wojewódzka nr 560 – droga wojewódzka nr 544) 3.67 km  

teren gminy Miasto Brodnica 3.67 km  

 

 

 



Trasa:  Droga krajowa nr 15 6.70 km 

Droga krajowa nr 15 w msc. Małki 

(odcinek od skrzyżowania z DP 1821C do skrzyżowania z DP 1826C) 1.10 km  

teren gminy Bobrowo 1.10 km  

 

Droga krajowa nr 15 w msc. Niewierz 

 2.00 km  

teren gminy Brodnica 2.00 km  

 

Droga krajowa nr 15 Brodnica- Tama Brodzka 4.60 km 

 

teren gminy Miasto Brodnica 2.50 km 

teren gminy Brodnica 2.10 km 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PLANOWANY UKŁAD ŚCIEŻEK ROWEROWYCH  

W CIĄGACH DRÓG PUBLICZNYCH 

 

 



 

 

 

 

 

 

POWIAT BRODNICKI 

sieć drogowa 
projektowane ścieżki rowerowe 



Trasa:  Jabłonowo Pomorskie- Płowęż 10.00 km 

 

Droga powiatowa nr 1801C  

(odcinek Jabłonowo Pomorskie- Płowęż) 10.00 km 

teren gminy Jabłonowo Pom.    10.00 km 

 

Trasa:  Jabłonowo Pomorskie- Szczepanki 1.20 km 

 

Droga powiatowa nr 1408C  

(odcinek Jabłonowo Pomorskie- Szczepanki) 1.20 km 

teren gminy Jabłonowo Pom.     1.20 km 

 

Trasa:  Jabłonowo Pomorskie- Górale- Mileszewy- Lembarg 12.28 km 

 

Droga powiatowa nr 1815C  

(odcinek Jabłonowo Pomorskie- Górale- Mileszewy) 11.04 km 

teren gminy Jabłonowo Pom.     11.04 km 

 

Droga powiatowa nr 1715C  

(odcinek Mileszewy- Lembarg) 1.03 km 

teren gminy Jabłonowo Pom.     1.03 km 

 

Droga powiatowa nr 1818C  

(msc. Lembarg) 0.21 km 

teren gminy Jabłonowo Pom.     0.21 km 

 

 

 

 



Trasa:  Konojady-Tomki 2.20 km 

 

Droga gminna nr 080101C  

(odcinek Konojady-Tomki) 2.20 km 

teren gminy Jabłonowo Pom.     2.20 km 

 

Trasa:  Jabłonowo Zamek- gr. powiatu 2.15 km 

 

Droga wojewódzka nr 543  

(odcinek Jabłonowo Zamek- gr. powiatu) 2.15 km 

teren gminy Jabłonowo Pom.     2.15 km 

 

Trasa:  Piecewo- Kamień 1,10 km 

 

Droga wojewódzka nr 543  

(odcinek Piecewo- Kamień) 1.10 km 

teren gminy Jabłonowo Pom.     1.10 km 

 

Trasa:  Kamień - Mileszewy 2,50 km 

 

Droga wojewódzka nr 543  

(odcinek Kamień - Mileszewy) 2.50 km 

teren gminy Jabłonowo Pom.     2.50 km 

 

Trasa:  Partęczyny- Ciche- Zbiczno 7.49 km 

 

Droga powiatowa nr 1803C  

(odcinek Partęczyny- Ciche) 2.52 km 

teren gminy Zbiczno.     2.52 km 



 

Droga powiatowa nr 1805C  

(odcinek Ciche- Zbiczno) 4.97 km 

teren gminy Zbiczno.     4.97 km 

 

Trasa:  Zbiczno centrum 1.06 km 

 

Droga powiatowa nr 1805C  

(msc. Zbiczno) 1.06 km 

teren gminy Zbiczno.     1.06 km 

 

 

Trasa:  Zbiczno- Pokrzydowo- Jajkowo 12.03 km 

 

Droga powiatowa nr 1825C  

(odcinek Zbiczno- Pokrzydowo- Jajkowo) 12.03 km 

teren gminy Zbiczno    10.12 km 

teren gminy Brzozie     1.91 km 

 

Trasa:  Wichulec- Sumowo- Sosno 8.23 km 

 

Droga powiatowa nr 1825C  

(odcinek Wichulec- Sumowo- Sosno) 8.23 km 

teren gminy Bobrowo    2.07 km 

teren gminy Zbiczno        6.16 km 

 

 

 



Trasa:  Drużyny- Kruszyny Szlacheckie- Foluszek 6.65 km 

 

Droga powiatowa nr 1822C  

(odcinek Drużyny- Kruszyny Szlacheckie) 3.23 km 

teren gminy Bobrowo    3.23 km 

 

Droga gminna nr 080435C  

(odcinek Kruszyny Szlacheckie- Foluszek) 3.42 km 

teren gminy Bobrowo    3.42 km 

 

Trasa:  Najmowo- Foluszek- Zbiczno 4.37 km 

 

Droga gminna nr 080230C 

(odcinek Najmowo- Foluszek) 2.23 km 

teren gminy Zbiczno    2.23 km 

 

Droga gminna nr 080435C  

(odcinek Foluszek - Zbiczno) 0.66 km 

teren gminy Bobrowo    0.66 km 

 

Droga gminna 

(msc. Zbiczno) 1.48 km 

teren gminy Zbiczno    1.48 km 

 

Trasa:  Anielewo-Żmijewo 3.31 km 

 

Droga gminna  

(msc. Anielewo ) 1.66 km 

teren gminy Bobrowo    1.66 km 



Droga gminna 

(msc. Żmijewo) 1.65 km 

teren gminy Zbiczno    1.65 km 

 

 

Trasa:  Wichulec- Drużyny- Tywola 6.59 km 

 

Droga wojewódzka nr 543  

(odcinek Wichulec- Tywola) 6.59 km 

teren gminy Bobrowo    4.37 km 

teren gminy Brodnica 2.22 km 

 

Trasa:  Wichulec- Bobrowo- Małki- Wymokłe 11.05 km 

 

Droga powiatowa nr 1825C  

(odcinek Wichulec- Bobrowo) 2.86 km 

teren gminy Bobrowo    2.86 km 

 

Droga powiatowa nr 1826C  

(odcinek Bobrowo- Wymokłe) 8.19 km 

teren gminy Bobrowo    8.19 km 

 

Trasa:  Wądzyn- Bobrowo 4.95 km 

 

Droga gminna nr 080459C  

(msc. Wądzyn) 1.20 km 

teren gminy Bobrowo    1.20 km 

 

 



Droga gminna nr 080414C  

(odcinek Wądzyn- Bobrowo) 3.75 km 

teren gminy Bobrowo    3.75 km 

 

Trasa:  Wądzyn 0.45 km 

 

Droga gminna nr 080458C  

(msc. Wądzyn) 0.45 km 

teren gminy Bobrowo    0.45 km 

 

Trasa:  Chojno- Budy- Drużyny 5.64 km 

 

Droga gminna nr 080433C  

(msc. Chojno) 1.38 km 

teren gminy Bobrowo    1.38 km 

 

Droga gminna nr 080430C  

(msc. Chojno) 0.56 km 

teren gminy Bobrowo    0.56 km 

 

Droga gminna nr 080440C  

(msc. Chojno) 0.80 km 

teren gminy Bobrowo    0.80 km 

 

Droga gminna nr 080438C  

(odcinek Chojno-Drużyny) 2.33 km 

teren gminy Bobrowo    2.33 km 

 



Droga powiatowa nr 1819C  

(msc. Drużyny) 0.57 km 

teren gminy Bobrowo    0.57 km 

 

Trasa:  Grabówiec 2.10 km 

 

Droga wojewódzka nr 549  

(msc. Grabówiec) 2.10 km 

teren gminy Bobrowo    2.10 km 

 

Trasa:  Wymokłe-Małki 2.04 km 

 

Droga krajowa nr 15  

(odcinek Wymokłe-Małki) 2.04 km 

teren gminy Bobrowo    2.04 km 

 

Trasa:  Małki – Niewierz  1.33 km 

 

Droga krajowa nr 15  

(odcinek Małki – Niewierz) 1.33 km 

teren gminy Bobrowo    1.33 km 

 

Trasa:  Wymokłe-Słoszewy- Mszano 7,23 km 

 

Droga gminna nr 080444C  

(odcinek Wymokłe-Słoszewy) 1.50 km 

teren gminy Bobrowo    1.50 km 

 



Droga gminna nr 080443C  

(msc. Słoszewy) 0.44 km 

teren gminy Bobrowo    0.44 km 

 

Droga gminna nr 080442C  

(msc. Słoszewy) 1.96 km 

teren gminy Bobrowo    1.96 km 

 

Droga gminna  

(msc. Mszano) 3.33 km 

teren gminy Brodnica    3.33 km 

 

Trasa:  Niewierz- Mszano- Brodnica 5.88 km 

 

Droga gminna nr 080518C 

(odcinek droga krajowa nr 15 – Mszano – droga nr 1820C) 1.93 km 

teren gminy Brodnica 1.93 km  

Droga powiatowa nr 1820C 

(odcinek Mszano -droga nr 080518C – Mszano - droga nr 080521)0.45 km  

teren gminy Brodnica 0.45 km 

Droga gminna nr 080521C 

(odcinek Mszano – granica miasta Brodnica) 3.01 km 

teren gminy Brodnica 3.01 km 

Droga gminna nr 083326C, ul. Targowa 

(odcinek granica miasta Brodnica - droga nr 081149C) 0.49 km 

teren gminy Miasto Brodnica 0.49 km 

 

 

 

 



Trasa:  Szabda- Na Belfort 3.56 km 

 

Droga powiatowa nr 1820C  

(msc. Szabda) 1.63 km 

teren gminy Brodnica    1.63 km 

 

Droga gminna nr 080520C  

(msc. Szabda) 1.93 km 

teren gminy Brodnica   1.93 km 

 

Trasa:  Brodnica ul. Sądowo i Wiejska 0.59 km 

 

Droga powiatowa nr 1805C  

(msc. Brodnica ul. Sądowo i Wiejska) 0.59 km 

teren gminy Miasto Brodnica 0.59 km 

 

Trasa:  Obwodnica Brodnicy 2.82 km 

 

Projektowana droga gminna  

(odcinek droga wojewódzka nr 544 – droga krajowa nr 15) 2.82 km  

teren gminy Miasto Brodnica 2.82 km 

 

Trasa:  Karbowo ul. Żmijewska 0.58 km 

 

Droga gminna  

(odcinek droga krajowa nr 15– droga powiatowa nr 1814C) 0.58 km  

teren gminy Brodnica 0.58 km 

  



Trasa:  Brodnica- Kominy- Gorczenica 3.77 km 

 

Droga gminna 

(odcinek Brodnica- Kominy ) 1.48 km 

teren gminy Brodnica    1.48 km 

 

Droga gminna nr 080523C  

(odcinek Kominy- Gorczenica) 2.29 km 

teren gminy Brodnica   2.29 km 

 

Trasa:  Gorczenica- Szczuka- Cielęta 8.21 km 

 

Droga powiatowa nr 1828C  

(odcinek Gorczenica- Szczuka) 4.06 km 

teren gminy Brodnica    4.60 km 

 

Droga gminna nr 080532C  

(msc. Szczuka) 1.18 km 

teren gminy Brodnica   1.18 km 

 

Droga gminna nr 080530C  

(odcinek Szczuka- Cielęta) 2.97 km 

teren gminy Brodnica   2.97 km 

 

Trasa:  Podgórz- Szczuka 1.85 km 

 

Droga powiatowa nr 1827C  

(odcinek Podgórz- Szczuka) 1.85 km 

teren gminy Brodnica 1.85 km 



Trasa:  Osiek- Strzygi- gr. powiatu 7.90 km 

 

Droga wojewódzka nr 560  

(odcinek Osiek- Strzygi) 7.90 km 

teren gminy Osiek    7.90 km 

 

Trasa:  Warpalice- Strzygi 2.10 km 

 

Droga powiatowa nr 2201C  

(odcinek Warpalice- Strzygi) 2.10 km 

teren gminy Osiek 2.10 km 

 

Trasa:  Jastrzębie- Sobiesierzno- Rokitnica 6.05 km 

 

Droga powiatowa nr 1834C  

(odcinek Jastrzębie- Sobiesierzno) 4.28 km 

teren gminy Bartnicza 3.68 km 

teren gminy Brodnica 0.60 km 

Droga powiatowa nr 1827C  

(odcinek Sobiesierzno- Rokitnica) 1.77 km 

teren gminy Brodnica 1.17 km 

teren gminy Świedziebnia 0.60 km 

 

Trasa:  Brodnica – Bartniczka 12.84 km 

Droga wojewódzka nr 544  

(odcinek Bartniczka – Brodnica (wiadukt drogowy)) 12.84 km 

teren gminy Miasto Brodnica 0.32 km 

teren gminy Brodnica 3.44 km 

teren gminy Bartniczka 9.08 km 



Trasa:  Bartniczka- Radoszki- Samin 4.18 km 

 

Droga powiatowa nr 1811C  

(odcinek Bartniczka- Radoszki) 2.06 km 

teren gminy Bartnicza 2.06 km 

Droga powiatowa nr 1807C  

(odcinek Radoszki-Samin) 2.12 km 

teren gminy Bartnicza 2.12 km 

 

Trasa:  Bartniczka- Górzno- Świedziebnia 16.06 km 

 

Droga powiatowa nr 1837C  

(odcinek Bartniczka- Górzno- Świedziebnia) 2.10 km 

teren gminy Bartnicza 1.60 km 

teren gminy Górzno 11.17 km 

teren gminy Świedziebnia 3.29 km 

 

Trasa:  Górzno- Wapionka 1.03 km 

 

Droga gminna nr 080753C 

(odcinek Górzno ul. Leśna) 1.03 km 

 

Trasa:   Świedziebnia- Janowo- Okalewko 6.78 km 

 

Droga powiatowa nr 1827C  

(odcinek Świedziebnia- Janowo- Okalewko) 6.78 km 

teren gminy Świedziebnia 6.78 km 

 

 



Trasa:   Tama Brodzka- Jajkowo- Wielki Głęboczek 8.46 km 

 

Po trasie dawnej linii kolejowej  

(odcinek Tama Brodzka- Jajkowo) 3.46 km 

teren gminy Brodnica 0.83 km 

teren gminy Brzozie 2.63 km 

 

Droga krajowa nr 15  

(odcinek Jajkowo- Wielki Głęboczek) 5.00 km 

teren gminy Brzozie  5.00 km 

 

Trasa Wielki Głęboczek - Brzozie- Janówko 7.19 km 

 

Droga powiatowa nr 1808C  

(odcinek Wielki Głęboczek - Brzozie- Janówko) 7.19 km 

teren gminy Brzozie 7.19 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UKŁAD ŚCIEŻEK ROWEROWYCH  

W CIĄGACH DRÓG PUBLICZNYCH 

 

 



 
POWIAT BRODNICKI 

sieć drogowa 
koncepcja ścieżek rowerowych  

z 2021 roku 



UZASADNIENIE

1. Potrzeba podjęcia uchwały

Uchwałę podejmuje się celem przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu
brodnickiego "Koncepcji budowy ścieżek rowerowych na terenie powiatu brodnickiego".

2. Oczekiwane skutki społeczne

Podjęcie uchwały umożliwia przeprowadzenie konsultacji społecznych Koncepcji i zebranie opinii,
wniosków.

3.Skutki finansowe i źródła ich pokrycia

Uchwała dotycząca konsultacji nie wywołuje skutków finansowych w budżecie powiatu.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały nr 202/92/2021 Zarządu Powiatu w Brodnicy z dnia 3 lutego 2021r.
	Załącznik

